
C CERGOENERGY
STUDIE A PROJEKCE TZB

,

liliiř*ň tSS,

Í&3^ -

1!

& \ fc I.

Sa
a» -'''■ ~ # -M

|p ■-.
'

4

4J .
1

NABÍDKA VYPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ
DOKUMENACE

Investiční záměr a zadavatel

Dubová 1,3,5 - rekonstrukce stoupacích rozvodů vodyNázev akce

Zadavatel Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

ICO: 44992785

Zpracovatel nabídky

Společnost CERGO ENERGY s.r.o.

Sídlo Horní Lhota 127, 678 01 Blansko

IČ / DIČ 03242919 / CZ03242919

Kontaktní osoba

Číslo nabídky CN 235N017



□ CERGOENERGY
STUDIE A PROJEKCE TZB

Vážená paní Longínová,

na základě Vaší poptávky a společné prohlídky Vám předkládáme cenovou nabídku na 

vypracování projektové dokumentace na rekonstrukci stoupacích rozvodů studené, teplé a 

cirkulační vody v bytovém domě Dubová 1,3,5, Brno Jundrov.

PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Předmětem plnění je vypracování projektové dokumentace ve stupni pro provedení stavby 

dle vyhlášky 499/2006 Sb. včetně vypracování oceněného výkazu výměr v soustavě RTS.

Záměr zahrnuje výměnu páteřních stoupacích rozvodů studené, teplé a cirkulační vody 

v bytovém domě Dubová 1,3,5, Brno Jundrov.

Aktuální stav:

V řešeném BD stávající stoupací rozvody studené, teplé a cirkulační vody vykazují nedostatky 

způsobené chybným provedením a dochází k pravidelným poruchám a haváriím. Problematické 

je především nynější uchycení rozvodů a absence kompenzačních smyček, vedoucí k výše 

zmíněným haváriím.

Stoupací potrubí jsou vedeny v instalačních šachtách jednotlivých bytů, v šachtách D3, D5 a D5 

už došlo z důvodu havarijního stavu k výměně a tyto šachty jsou již nyní bezproblémové, tj. 
nebudou opětovně měněny.

Návrh rekonstrukce:

Vyjma již řešených šachet dojde k výměně rozvodů studené, teplé i cirkulační vody. Nové 

rozvody budou řádně uchyceny a vybaveny kompenzačními smyčkami (v případech, kdy to 

bude nutné). Stávající vodoměry budou demontovány a znovu osazeny, popř. nahrazeny 

novými zařízeními.

Výměna nepočítá se stavebním zásahem do instalačních šachet - výměna bude probíhat skrze 

stávající montážní dvířka. V ojedinělých případech, kdy toto provedení nebude možné, bude 

proveden nezbytně nutný stavební zásah - bude řešeno individuálně dle konkrétní situace.

Nápojným bodem výměny bude rozvod v centrálním kolektoru pod budovami, který prošel 
v roce 2022 kompletní rekonstrukcí.

Koncovým bodem jsou pak odbočky k jednotlivým zařizovacím předmětům, není uvažováno 

s výměnou vodorovných instalací v bytech. Výměna rozvodů bude probíhat pouze 

v instalačních šachtách bytů.



□ CERGOENERGY
STUDIE A PROJEKCE TZB

Obsahem PD bude:

Pasportizace stávající PD a stávajícího stavu v rozsahu nutném pro splnění předmětu

plnění

Půdorys typického patra s umístěním šachet a rozvodů

Vzorový řez koordinace potrubí v instalační šachtě

Vzorové uchycení potrubí v instalační šachtě

Výpočet a návrh kompenzátorů roztažnosti, výměna vodoměrů (v případě potřeby)

Technická zpráva

Slepý výkaz výměr, položkový rozpočet

Veškeré související technické konzultace se zadavatelem

Součástí PD není:

- Zásahy do centrálního kolektoru či zásahy do vodorovných rozvodů v bytech, chodbách

apod, zásahy mimo prostor instalační šachet

- Zásahy do jiných instalací (ÚT, kanalizace, VZT...)

- Veškeré stavební úpravy

- Veškeré další činnost, jež nejsou specifikovány v předmětu plnění

CENOVÉ UDAJE

Cena prováděcí projektové dokumentace činí 64 500 Kč bez DPH

DOBA PLNĚNÍ
Termín vyhotovení 60 dní od potvrzení objednávky.

PLATEBNÍ A OBCHODNÍ PODMÍNKY

Plnění bude účtováno po předání projektové dokumentace objednateli, předáno bude 5 paré
dokumentace a zaslána elektronická verze projektu. Splatnost faktur činí 30 dní od data
vystavení. DPH bude účtována dle platných právních předpisů.

ednatel projekce

CERGO ENERGY s.r.o.


